

Årsredovisning
för
Marang Consulting AB
559379-3986

Räkenskapsåret
2023-06-01 – 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Augustini, Styrelseledamot
2024-08-07

Styrelsen och verkställande direktören för Marang Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom management och projektledning. Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom regelverk och lagar för medicinteknik och luftfart. Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom ingenjörskunskap för produktion, utveckling och produktledning. Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom kvalitetsledning. Företaget skall bedriva utbildning och verksamhetsutveckling för kunder inom industri samt regional, kommunal och statlig förvaltning. Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom skogs och jordbruksnäring. Företaget skall bedriva korttidsuthyrning av fritidsbostäder, äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (13 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 007 | 1 534 |
| Resultat efter finansiella poster | 773 | 942 |
| Soliditet (%) | 73,6 | 67,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att föregående år var verksamhetens första år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Insatt aktiekapital | 25 000 | | 558 424 | 583 424 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -195 000 | | -195 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 558 424 | -558 424 | 0 |
| Årets resultat | | | 450 450 | 450 450 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 363 424 | 450 450 | 838 874 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 363 424 |
| årets vinst | 450 450 |
| | 813 874 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (12,40 kronor per aktie) | 310 000 |
| i ny räkning överföres | 503 874 |
| | 813 874 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-06-01 -2024-05-31 | 2022-05-09 -2023-05-31 (13 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 006 802 | 1 533 899 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 006 802 | 1 533 899 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -190 648 | -141 437 |
| Personalkostnader | 2 | -897 495 | -395 689 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -147 000 | -55 083 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 235 143 | -592 209 |
| Rörelseresultat | | 771 659 | 941 690 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 268 | 49 |
| Summa finansiella poster | | 1 268 | 49 |
| Resultat efter finansiella poster | | 772 927 | 941 739 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -199 306 | -236 907 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -199 306 | -236 907 |
| Resultat före skatt | | 573 621 | 704 832 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -123 171 | -146 408 |
| Årets resultat | | 450 450 | 558 424 |

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

345 000

437 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

187 917

242 917

Summa materiella anläggningstillgångar

532 917

679 917

Summa anläggningstillgångar

532 917

679 917

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

255 656

255 656

Övriga fordringar

5 463

1 124

Summa kortfristiga fordringar

261 119

256 780

Kassa och bank

Kassa och bank

816 456

198 810

Summa kassa och bank

816 456

198 810

Summa omsättningstillgångar

1 077 575

455 590

SUMMA TILLGÅNGAR

1 610 492

1 135 507

| Balansräkning | Not | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 363 424 | 0 |
| Årets resultat | | 450 450 | 558 424 |
| Summa fritt eget kapital | | 813 874 | 558 424 |
| Summa eget kapital | | 838 874 | 583 424 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 436 213 | 236 907 |
| Summa obeskattade reserver | | 436 213 | 236 907 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 34 393 |
| Skatteskulder | | 218 079 | 146 408 |
| Övriga skulder | | 117 326 | 134 375 |
| Summa kortfristiga skulder | | 335 405 | 315 176 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 610 492 | 1 135 507 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-06-01 -2024-05-31 | 2022-05-09 -2023-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 460 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 460 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 460 000 | 460 000 |
| Ingående avskrivningar | -23 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -92 000 | -23 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -115 000 | -23 000 |
| Utgående redovisat värde | 345 000 | 437 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 275 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 275 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 275 000 | 275 000 |
| Ingående avskrivningar | -32 083 | 0 |
| Årets avskrivningar | -55 000 | -32 083 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -87 083 | -32 083 |
| Utgående redovisat värde | 187 917 | 242 917 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Linköping 2024-08-05

Andreas Augustini
Andreas Augustini
Verkställande direktör

Anna Augustini
Anna Augustini

Alfred Petersson
Alfred Petersson